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Sammendrag: 
 
 Vi har utført grunnundersøkelser for Vollmarka travbane i Melhus kommune. Boringene 
er utført i januar 2004. 
 
 I følge NGU’s kvartærgeologiske kart ligger den planlagte travbanen nede i ei stor 
gammel rasgrop. 
Lausmassene består av stort sett middels fast til fast, siltig leire med varierende 
vanninnhold og er delvis sensitive fra 4 m dybde. Det er også funnet tre- og planterester, 
antakelig gammelt rasmateriale. I dybde 6-15 m er det fastere masse, muligens morene. 
Noen av dreietrykksonderingene har stoppet nede i disse faste massene. 
 
  
 
  
   
 
 
 
 
 

Boret: Kjfjes Tegnet: UNNINO  Saksb.: Poberg 
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I INNLEDNING 
 
Etter oppdrag fra Ny E6 Melhusprosjektet ved byggeleder Ine Gressetvold er det 
utført grunnundersøkelser for Vollmarka travbane i Melhus kommune. 
 
Undersøkelsen er utført etter plan fra Ny E6 Melhusprosjektet av 2004. 
 
Denne rapporten er en datarapport og inneholder beskrivelse av mark- og 
laboratoriearbeid og grunnforhold. 
 
 
II MARK- OG LABORATORIEARBEID 
 
Grunnboringene er foretatt i januar 2004. 
Boringene er utført av laget til borformann Kjell Fjesme. Det er utført 
dreietrykksondering til meget fast grunn. I tillegg er det tatt opp prøver med 54 
mm stempelprøvetaker og naver.  
 
Avd.ing. Odd Martin Saursaunet har innhentet tillatelse til boring fra 
grunneierne. Borpunktene er satt ut og innmålt i marka av Mesta AS v/ Ole 
Gunnar Sølberg. 
 
Prøvene er analysert ved Regionlab på Heimdal for å finne skjærstyrke, kornfor-
deling, tyngdetetthet og vanninnhold.    
 
Resultatene fra boringene og laboratorieanalysene er å finne på tverrprofilene 
tegn. -02/-05. 
 
 
 
III GRUNNFORHOLD 
 
I følge NGU’s kvartærgeologiske kart er det mektige leiravsetninger i dette 
området og den planlagte travbanen ligger nede i ei stor gammel rasgrop. 
Vi har boret ned til 7-19 m i lausmasser. Øverst består lausmassene av et tynt lag 
av matjord på 0,3-0,4 m. Under er det et lag på 6-15 m med stort sett middels 
fast til fast, siltig leire. Vanninnholdet varierer stort fra 20 til 40 %. I profil 550 
er vanninnholdet opp til 96 % pga plante- og trerester. Dette er antakelig 
gammelt rasmateriale. I profil 230 er leira sensitiv til meget sensitiv fra ca 4 m 
dybde. Dreietrykksonderingene viser at det er fastere masse, muligens morene, i 
dybde 6-15 m. Noen av boringene er stoppet opp i dette laget pga meget faste 
masser. 
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